
ZARZĄDZENIE Nr   9/2020 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 17 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej na wyłonienie ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie kultury fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działań na 

rzecz kultury i ochrony dziedzictwa narodowego i turystyki w roku 2020. 

 

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 

506 ze zm.), art. 15 ust.2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności pożytku publiczngo             

i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2019r. poz 688 ze zm.) oraz § 18 Uchwały Nr XIV/92/2019  Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie Rocznego programu współpracy 

Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2020, zarządzam co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Do przygotowania i przeprowadzenia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych        

w zakresie kultury  fizycznej i sportu, działań na rzecz osób niepełnosprawnych oraz działań na rzecz 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego i turystyki określonych w Uchwale Nr XIV/92/2019 Rady 

Miejskiej Mieroszowa z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie Rocznego programu współpracy 

Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2020 oraz w Zarządzeniu Nr 91/2012 Burmistrza Mieroszowa z dnia 24 

września 2012 roku w sprawie wprowadzenia „Zasad przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu 

Gminy Mieroszów przyznawanych organizacjom pozarządowym i innym uprawnionym podmiotom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego” powołuję Komisję w składzie: 

 

1. Ewa Kisztelińska - Przewodnicząca Komisji 

2. Wioletta Drapała    – członek Komisji 

3. Magdalena Kulpińska - członek Komisji 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury.  

 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Mieroszowa 

                   Andrzej Lipiński 

 


